Директору

______________________
Мостовому С. С.
От__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _________________________ моего сына (дочь)
__________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество)

«___»________________20__г.                             __________________________

С порядком приема граждан в _____________________________________ ознакомлен / подпись родителя
АНКЕТА ребенка
Фамилия  ____________________________________________________________________
Имя __________________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения _______________________________________
Адрес регистрации _______________________________________________

____________________________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________
________________________________________________________________
Телефон ребенка _________________________________________________
Уч. заведение __________________________ класс ______ смена __________
Родители:

Мать______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________

(Место работы, должность, контактный телефон)
Отец ____________________________________________________________                                                   (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________

(Место работы, должность, контактный телефон)
Зачислен в  _________________________________________________________

Тренер_______________________ /____________________ /
Приказ № ___________ от «____»_____________ 202 ___ г.

Директор ______________________________ /С.С. Мостовой/
	М.П.
	Список документов:

1) допуск врача к занятиям по футболу

2) ксерокопия свид-ва о рождении или паспорта

3) ксерокопия страхового полиса (ОМС)

4) ксерокопия страхового полиса (от несчастного случая)
5) 2-е цветные фото 3*4см
6) ксерокопия паспорта одного из родителей

Место

 для

фото